
お客様各位 

令和 7 年 5 月吉日 

荻野化成友の会 東京 

友の会 5月例会開催のご案内 

 

戸建て改修で保証が！？ 

他社との差別化を図る保証システム 

新緑の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、5月の友の会例会は日本ペイント株式会社をお招きして講義いただきます。 

通常戸建て塗装工事においてメーカーが保証を出すことは稀かと思います。メーカーが

絡む保証の場合、責任施工店制度を取っていたり、メーカーの講習を受けたりと手間がか

かります。そのような制度、講習が必要ないのが日本ペイント株式会社の保証システムに

なります。戸建てで実績のある日本ペイント株式会社で保証が出せるということは、他社

と差別化を図るうえで大きなメリットになると思います。 

ご多忙とは存じますが、奮ってご参加の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日  時 ： 令和 7年 5月 22日（木） １８時 3０分～20時 0０分予定 

                                         （18時 00分受付開始） 

場  所 ： 太田産業プラザ PIO 1階 B会議室 

         東京都大田区南蒲田１丁目２０−２０  

※ お車の場合は、パーキングをご利用ください。(有料) 

 

講  師 ： 日本ペイント株式会社 坂口 拓海 氏 

 

内  容 ： グッジョブシステム(保証システム)について 

グランセラシリーズ 商品説明(座学)  

 

        5月１6日（金）までにご返信ください 

ご 出 席   ・   ご 欠 席 

貴 社 名 

ご出席者名 

お 弁 当    必 要 （         個）    ・    不 要 

※会員様はお弁当一名様分無料です。追加、非会員様はお弁当代として一名様 1000円頂戴しております。 

荻野化成㈱ 東京支店 

FAX：03-5480-1676 


